
メリット5 お 得

※ご契約時の仲介手数料のうち、消費税分は含みません。
※ご契約後のカギの受け渡しの際にＴカードをご提示下さい。

100円につき 1ポイント
が貯まります。T-POINT

メリット3 満 足

の
仲介手数料は、家賃の

50% 別途
消費税

※駐車場や業者仲介物件のご契約等は対象外です。

メリット2 楽 々

家具＝ベッド、テレビボード、テーブル、一人掛けソファ　など
家電＝テレビ、冷蔵庫、掃除機、洗濯機、電子レンジ　など

※お部屋のタイプによって設置品が異なる場合があります。

敷金０でご入居できる！

詳しくは店舗スタッフまでお尋ね下さい。

メリット1 人 気

お値打ちなお部屋を豊富に
ご用意致しました。

敷金０ 礼金０
通常使用であれば退去時に鍵を
お返し頂くだけ。 （退去立会もありません）

●火災保険料付きのお部屋も多数ご用意！

※但し、故意・過失による汚損・破損は、自己申告制
によりお支払い頂きます。

（ミニミニオリジナルプラン）

メリット
いろいろ

お部屋探しのことなら

通勤快適エリアや住環境良好エリアなどを豊富にご用意！

ミニミニはたくさんのメリットで、ルネサスグループ社員様の新生活を応援します。

お部屋探しをされる

Looking for the comfort of your room!

お部屋探しをされる
の皆様への皆様へ

Looking for the comfort of your room!

ルネサスグループルネサスグループ

メリット4 贈 呈
当店でお部屋を申し込まれた方全員に、

QUOカード

をプレゼント！3,000円分
※詳しくはスタッフまでお尋ね下さい。

アパート・マンションオーナー様直接お取引物件多数！　ミニミニは安心の住環境をご提供致します。

◆営業時間 / 10：00～19：00　（年中無休）　　　　　◆取引形態は全て仲介です

国分寺立川 三鷹

近隣エリアに地域密着の店舗充実

ＪＲ中央線

ＪＲ青梅線

ＪＲ南武線

西武
国分寺線

西武
多摩湖線

皆様に愛される
賃貸サポート
　ミニミニでは地域の大家様と協力し、

管理させて頂いているお部屋は基本的に

敷金０礼金０で統一しています。

　これによりたくさんの方々から多大な

ご支持を頂戴し、全国トップクラスの賃

貸仲介件数となりました。

　今後もミニミニは微力ながら皆様のお

部屋探しをサポートして参ります！


